
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia |.

woj kujawsko pomor? :Zarządzenie nr 18/2025 [Go
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 10 marca 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2025 na realizację zadania własnego

Gminy Miasta Golub-Dobrzyń, w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w

roku 2025

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2024 r. poz. 1464) oraz Zarządzenia nr 3/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia

13 stycznia 2025 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją

zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w roku 2025 przez organizacje pozarządowe oraz inne

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam co następuje:

81

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem

nr 3/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie

ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasta Golub-

Dobrzyń w roku 2025 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące

działalność pożytku publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 1/2025

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu

1/2025 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r. oraz wysokość

udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr I do Zarządzenia nr 18/2025
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 10 marca 2025 r.

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację

zadania w ramach konkursu ofert nr 1/2025 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej w roku 2025

Lp. | Data Nazwa NGO Tytuł wnioskowanego Data / Proponowana
wpływu daty kwota dotacji
oferty zadania

realizacji
zadania

I. 24.01.2025 | Klub Sportowy | Podnoszenie sprawności ogólnej i 01.01.2025 46.000,00 zł

PIŁKARZ umiejętności piłkarskich poprzez do
Golub- zorganizowany proces szkoleniowy

Dobrzyń 15.12.2025

ZŁ 31.01.2025 | Fundacja XV Kujawsko — Pomorski Mityng 15.04.2025 1.000,00 zł

Wygrani na Lekkoatletyczny Olimpiad Specjalnych
starcie Do

15.06.2025

3. 31.01.2025 | Fundacja V Integracyjny Turniej Sprawności 15.04.2025 1.000,00 zł

Wygrani na Ruchowej „Pragnę zwyciężyć”
starcie Do

15.06.2025

4. 04.02.2025 | Młodzieżowy Prowadzenie szkolenia sportowego 01.01.2025 16.000,00 zł

Klub Sportowy | zawodników siatkówki
„MKS Do

Wazówna”
Golub- 15.12.2025

Dobrzyń

3, 04.02.2025 | Stowarzyszenie | „Spływ na byle czym” 10.08.2025 4.000,00 zł

Czysta Woda
Do

10.08.2025

6. 04.02.2025 | Miejski Klub Wspieranie i upowszechnianie kultury 01.01.2025 2.000,00 zł

Sportowy fizycznej
Drwęca Do

15.12.2025

7. 04.02.2025 | Miejski Klub Zakrzewienie wśród dzieci, młodzieży i | 01.01.2025 98.000,00 zł

Sportowy dorosłych kultury fizycznej i sportu
Drwęca Do

15.12.2025



8. 04.02.2025 | Golubsko — Prowadzenie szkolenia sportowego 01.03.2025 19.000,00 zł

Dobrzyński zawodników w dyscyplinie
Klub Karate KYOKUSHIN KARATE! Do

KYOKUSHIN | KICBOXINGU
15.12.2025

9, 05.02.2025 | Golubsko - Rajd Rowerowy na imieniny Anny 15.05.2025 1.500,00 zł

Dobrzyńskie
Towarzystwo Do

Rowerowe
15.12.2025

10. 05.02.2025 | Golubsko — Powerem po nieznanym 01.05.2025 1.000,00 zł

Dobrzyńskie
Towarzystwo Do

Rowerowe 15.12.2025

11. 05.02.2025 | Stowarzyszenie | Rozpowszechnianie sportu wśród 03/2025 do 1.000,00 zł

FITRFUN mieszkańców Golubia - Dobrzynia 12/2025

12. 05.02.2025 Toruński Klub
Kolarski

„PACIFIC”

Organizacja Międzynarodowego
Wyścigu Kolarskiego o Puchar
Marszałka Województwa Kujawsko -
Pomorskiego Piotra Całbeckiego pn.
„Śladami Królewny Anny Wazówny —

Princess Anna Vasa Tour” Elity Kobiet

UCI 2.2.

28.02.2025 7.000,00 zł

Do

15.12.2025

Wygrani na
starcie

13. 05.02.2025 | Fundacja Maraton zawodów w BOCCIE 17.02.2025 1.000,00 zł

Nieidealni
Do

31.12.2025

14. 05.02.2025 | Fundacja XI Kujawsko — Pomorski Turniej w 15.09.2025 1.000,00 zł

BOCCIE Olimpiad Specjalnych
Do

15.11.2025

13, 05.02.2025 UKS Rycerz Dalszy rozwój życia szachowego i

popularyzacja sportu szachowego w

Golubiu — Dobrzyniu

01.03.2025 6.000,00 zł

Do
15.12.2025

16. 05.02.2025 UKS OLIMP-
GD

Rozwijanie zainteresowań dzieci i

młodzieży poprzez uprawianie
siatkówki i tańca sportowego oraz
znajomości udzielania pierwszej

pomocy przedmedycznej.

01.04.2025 1.500,00 zł

Do

15.12.2025

17. 05.02.2025 Klub
Strzelecko —

Kolekcjonerski
LOK Strażak
Golub —

Dobrzyń

Poznaj golubska strzelnicę 31.03.2025 1.000,00 zł

Do

31.12.2025

Razem: 208.000,00 zł (słownie: dwieście osiem tysięcy złotych 00/100)


